Power Semiconductor
����
ディスクリート製品　Discrete products
一般整流ダイオード　General Rectifier Diodes ・・・・・・・・・・・・・
ファストリカバリダイオード　Fast Recovery Diodes・・・・・・・・
ショットキーバリアダイオード　Schottky Barrier Diodes・・・・・・
サイリスタモジュール　Thyristors Modules・・・・・・・・・・・・
FRD モジュール　FRD Modules・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

GCF06A40 400 6.0 60.0 0.020 1.25 3.0 -40 to 150
GCF06F60 600 6.0 45.0 0.020 1.70 3.0 -55 to 175
GCF10A20 200 10.0 80.0 0.020 0.98 5.0 -40 to 150
GCF10A40 400 10.0 80.0 0.030 1.25 5.0 -40 to 150
TO-220 2pin
28.4×10.1×4.6(mm)
GSF05A20 200 5.0 80.0 0.020 0.98 5.0 -40 to 150
GSF05A40 400 5.0 80.0 0.030 1.25 5.0 -40 to 150
GSF05F60 600 5.0 80.0 0.020 1.70 5.0 -40 to 175
GSF10A20 200 10.0 120.0 0.025 1.03 10.0 -40 to 150
GSF10A40 400 10.0 120.0 0.030 1.30 10.0 -40 to 150
TF
TO-220
Full-Mold
28.5×10.1×4.5(mm)
FCU10D40 400 10.0 80.0 0.030 1.53 5.0 -40 to 150
FCU10D40 400 20.0 120.0 0.030 1.53 10.0 -40 to 150
FCF06A20 200 6.0 60.0 0.010 0.98 3.0 -40 to 150
FCF06A40 400 6.0 60.0 0.020 1.25 3.0 -40 to 150
FCF06F60 600 6.0 45.0 0.020 1.70 3.0 -55 to 175
FCF10A20 200 10.0 80.0 0.020 0.98 5.0 -40 to 150
FCF10A40 400 10.0 80.0 0.030 1.25 5.0 -40 to 150
FCF10F60 600 10.0 80.0 0.020 1.70 5.0 -55 to 175
FCF10H60 600 10.0 80.0 0.020 1.35 5.0 -40 to 175
FCF16A20 200 16.0 120.0 0.025 0.98 8.0 -40 to 150
FCF16A40 400 16.0 120.0 0.030 1.25 8.0 -40 to 150
FCF20F60 600 20.0 120.0 0.030 1.80 10.0 -55 to 175
FCF20G60 600 20.0 120.0 0.030 1.50 10.0 -40 to 150
FCF20H60 600 20.0 120.0 0.030 1.35 10.0 -55 to 175
FCU10A20 200 10.0 100.0 0.020 1.10 5.0 -40 to 150
FCU10D60 600 10.0 60.0 0.010 2.30 5.0 -55 to 175
FCU20A20 200 20.0 120.0 0.025 1.13 10.0 -40 to 150
製品検索
Product search
3
ファストリカバリーダイオード
Fast Recovery Diodes（FRD）
ディスクリート
Discretes
Series Outline Part No. VRRM [V] Io [A] IFSM [A] IR [mA] VFM [V] @IFM [A] Tjw, Tstg [℃] AEC Circuit
TF
TO-220
Full-Mold 2pin
28.5×10.1×4.5(mm)
FSF05A20 200 5.0 80.0 0.020 0.98 5.0 -40 to 150
FSF10A20 200 10.0 120.0 0.025 1.03 10.0 -40 to 150
FSU05A20 200 5.0 100.0 0.020 1.10 5.0 -40 to 150
FSU10A20 200 10.0 120.0 0.025 1.13 10.0 -40 to 150
FSU05A30 300 5.0 100.0 0.025 1.30 5.0 -40 to 150
FSU10A30 300 10.0 120.0 0.025 1.40 10.0 -40 to 150
FSF05A40 400 5.0 80.0 0.030 1.25 5.0 -40 to 150
FSF10A40 400 10.0 120.0 0.030 1.30 10.0 -40 to 150
FSU05D40 400 5.0 80.0 0.030 1.53 5.0 -40 to 150
FSU10D40 400 10.0 120.0 0.030 1.53 10.0 -40 to 150
FSF03F60 600 3.0 45.0 0.020 1.70 3.0 -55 to 175
FSF05F60 600 5.0 80.0 0.020 1.70 5.0 -40 to 175
FSF05H60 600 5.0 80.0 0.020 1.35 5.0 -55 to 175
FSF05HU60 600 5.0 45.0 0.020 1.65 5.0 -40 to 175
FSF08F60 600 8.0 100.0 0.020 1.70 8.0 -55 to 175
FSF08H60 600 8.0 100.0 0.020 1.35 8.0 -55 to 175
FSF10F60 600 10.0 120.0 0.030 1.80 10.0 -55 to 175
FSF10H60 600 10.0 120.0 0.030 1.35 10.0 -40 to 175
FSF10HU60 600 10.0 80.0 0.020 1.65 10.0 -40 to 175
FSF15F60 600 15.0 140.0 0.030 1.57 15.0 -55 to 175
FSF15H60 600 15.0 140.0 0.030 1.35 15.0 -55 to 175
FSU05D60 600 5.0 60.0 0.010 2.30 5.0 -55 to 175
FSU08D60 600 8.0 90.0 0.020 2.30 8.0 -55 to 175
FSU10D60 600 10.0 100.0 0.030 2.30 10.0 -55 to 175
FSU15D60 600 15.0 140.0 0.030 2.30 15.0 -55 to 175
TK
TO-247
34.5×15.6×5.0(mm)
KCF16A20 200 16.0 120.0 0.025 0.98 8.0 -40 to 150
KCU20A20 200 20.0 120.0 0.025 1.13 10.0 -40 to 150
KCF25A20 200 25.0 150.0 0.025 0.98 12.5 -40 to 150
KCU30A20 200 30.0 150.0 0.025 1.13 15.0 -40 to 150
KCU20A30 300 20.0 120.0 0.025 1.40 10.0 -40 to 150
KCU30A30 300 30.0 150.0 0.025 1.30 15.0 -40 to 150
KCF16A40 400 16.0 120.0 0.030 1.25 8.0 -40 to 150
KCU20D40 400 20.0 120.0 0.030 1.53 10.0 -40 to 150
KCF25A40 400 25.0 200.0 0.050 1.25 12.5 -40 to 150
KCU30D40 400 30.0 150.0 0.030 1.57 15.0 -40 to 150
KCF20F60 600 20.0 120.0 0.030 1.80 10.0 -55 to 175
KSF30A20B 200 30.0 400.0 0.025 0.98 30.0 -40 to 150
KSU30A30B 300 30.0 400.0 0.050 1.33 30.0 -40 to 150
KSF30A40B 400 30.0 400.0 0.050 1.25 30.0 -40 to 150
KSF30F60B 600 30.0 240.0 0.050 1.70 30.0 -55 to 175

KSF60H60N 600 60.0 400.0 0.050 1.35 60.0 -55 to 175
KSU60D60N 600 60.0 400.0 0.050 1.95 60.0 -55 to 175
製品検索
Product search
4
ファストリカバリーダイオード
Fast Recovery Diodes（FRD）
ディスクリート
Discretes
Series Outline Part No. VRRM [V] Io [A] IFSM [A] IR [mA] VFM [V] @IFM [A] Tjw, Tstg [℃] AEC Circuit
TK
TO-247
(long lead)
40.0×15.6×5.0(mm)
KCF30F60N 600 30.0 140.0 0.030 1.57 15.0 -55 to 175 ✓
KCU60D60N 600 60.0 250.0 0.030 2.30 30.0 -55 to 175
TE
TO-251
11.3×6.6×2.4(mm)
EA31FS4 400 3.0 45.0 0.020 1.25 3.0 -40 to 150

EA31FS4-F 400 3.0 45.0 0.020 1.25 3.0 -40 to 150
ESF03F60-F 600 3.0 45.0 0.020 1.70 3.0 -55 to 175
ESF05H60-F 600 5.0 80.0 0.020 1.35 5.0 -55 to 175
ESF08HU60B-F 600 8.0 80.0 0.020 1.52 8.0 -55 to 175
EA61FC2-F 200 6.0 45.0 0.010 0.98 3.0 -40 to 150 ✓
EA61FC4-F 400 6.0 45.0 0.020 1.25 3.0 -40 to 150 ✓
ECF06F60-F 600 6.0 45.0 0.020 1.70 3.0 -55 to 175 ✓
TT
TO-262 2pin
22.9×10.1×4.6(mm)
TSF05A20-11A 200 5.0 80.0 0.030 0.98 5.0 -40 to 150
TSU05D60-11A 600 5.0 60.0 0.010 2.30 5.0 -55 to 175
TSU10D60-11A 600 10.0 100.0 0.030 2.30 10.0 -55 to 175
TO-262
22.9×10.1×4.6(mm)
TCF10A20-11A 200 10.0 80.0 0.020 0.98 5.0 -40 to 150
TCU10A20-11A 200 10.0 100.0 0.020 1.10 5.0 -40 to 150
TCF16A20-11A 200 16.0 120.0 0.025 0.98 8.0 -40 to 150
TCU20A20-11A 200 20.0 120.0 0.025 1.13 10.0 -40 to 150
TCU20A30-11A 300 20.0 120.0 0.025 1.40 10.0 -40 to 150
TCF10A40-11A 400 10.0 80.0 0.030 1.25 5.0 -40 to 150
TCF10F60-11A 600 10.0 80.0 0.020 1.70 5.0 -55 to 175
TO-263
(D2pak)
12.8×10.1×4.6(mm)
TSF05A20 200 5.0 80.0 0.030 0.98 5.0 -40 to 150
TSU05D60 600 5.0 60.0 0.010 2.30 5.0 -55 to 175
TSU10D60 600 10.0 100.0 0.030 2.30 10.0 -55 to 175
TCF10A20 200 10.0 80.0 0.020 0.98 5.0 -40 to 150
TCU10A20 200 10.0 100.0 0.020 1.10 5.0 -40 to 150
TCF16A20 200 16.0 120.0 0.025 0.98 8.0 -40 to 150
TCU20A20 200 20.0 120.0 0.025 1.13 10.0 -40 to 150
TCU20A30 300 20.0 120.0 0.025 1.40 10.0 -40 to 150
TCF10A40 400 10.0 80.0 0.030 1.25 5.0 -40 to 150
TCF10F60 600 10.0 80.0 0.020 1.70 5.0 -55 to 175
TCF10F60 600 10.0 80.0 0.020 1.70 5.0 -55 to 175
TU
TO-263LP
12.9×10.1×1.7(mm)

50GHSA08 80 5.0 120.0 0.100 0.70 5.0 -40 to 150
30GHA10 100 3.0 100.0 0.200 0.85 3.0 -40 to 150
50GHSA12 120 5.0 120.0 0.100 0.86 5.0 -40 to 150
30GHA20 200 3.0 60.0 0.200 0.90 3.0 -40 to 150
DO-204AC
(DO-15)
9.2×φ5.8(mm)
20CQA03L 30 2.0 50.0 0.500 0.46 2.0 -40 to 150
20CQA04 40 2.0 80.0 0.300 0.55 2.0 -40 to 150
20CQA06 60 2.0 45.0 3.000 0.60 2.0 -40 to 150
20CHA10 100 2.0 70.0 0.200 0.85 2.0 -40 to 150
20CHA20 200 2.0 40.0 0.200 0.90 2.0 -40 to 150
TG
TO-220
28.4×10.1×4.6(mm)
GCQ30A03L 30 30.0 250.0 15.000 0.49 15.0 -40 to 150
GCQ10A04 40 10.0 120.0 5.000 0.55 5.0 -40 to 150
GCQ20A04 40 20.0 180.0 10.000 0.55 10.0 -40 to 150
GCQ30A04 40 30.0 250.0 15.000 0.55 15.0 -40 to 150
GCQ10A06 60 10.0 110.0 5.000 0.58 5.0 -40 to 150
GCQ20A06 60 20.0 150.0 10.000 0.65 10.0 -40 to 150
GCQ30A06 60 30.0 200.0 15.000 0.65 15.0 -40 to 150
GCHS30A08 80 30.0 200.0 0.200 0.75 15.0 -40 to 150
GCH10A10 100 10.0 120.0 1.000 0.85 5.0 -40 to 150
GCH20A10 100 20.0 180.0 1.000 0.88 10.0 -40 to 150
GCH30A10 100 30.0 250.0 2.000 0.88 15.0 -40 to 150
6
ショットキーバリアダイオード
Schottky Barrier Diodes (SBD)
ディスクリート
Discretes
製品検索
Product search
Series Outline Part No. VRRM [V] Io [A] IFSM [A] IR [mA] VFM [V] @IFM [A] Tjw, Tstg [℃] AEC Circuit
TF
TO-220
Full-Mold
28.5×10.1×4.5(mm)
FCQ10A03L 30 10.0 120.0 5.000 0.47 5.0 -40 to 150
FCQ20A03L 30 20.0 180.0 10.000 0.49 10.0 -40 to 150
FCQ30A03L 30 30.0 250.0 15.000 0.49 15.0 -40 to 150
FCQS10A035 35 10.0 120.0 3.000 0.46 5.0 -40 to 150
FCHS10A045 45 10.0 120.0 0.100 0.59 5.0 -40 to 150
FCQS10A045 45 10.0 120.0 0.350 0.57 5.0 -40 to 150
FCQS10AU045 45 10.0 120.0 0.200 0.59 5.0 -40 to 150
FCHS20A045 45 20.0 180.0 0.100 0.58 10.0 -40 to 150
FCQS20A045 45 20.0 180.0 0.600 0.57 10.0 -40 to 150
FCHS30A045 45 30.0 250.0 0.200 0.60 15.0 -40 to 150
FCQS30A045 45 30.0 200.0 1.000 0.55 15.0 -40 to 150
FCQS30AU045 45 30.0 180.0 0.600 0.60 15.0 -40 to 150
FCHS10A065 65 10.0 120.0 0.100 0.66 5.0 -40 to 150
FCQS10A065 65 10.0 120.0 0.400 0.61 5.0 -40 to 150
FCHS20A065 65 20.0 180.0 0.150 0.68 10.0 -40 to 150
FCQS20A065 65 20.0 180.0 1.000 0.63 10.0 -40 to 150
FCQS20BU065 65 20.0 120.0 0.400 0.74 10.0 -40 to 150
FCHS30A065 65 30.0 200.0 0.200 0.64 15.0 -40 to 150
FCQS30A065 65 30.0 200.0 1.500 0.64 15.0 -40 to 150
FCQS30AU065 65 30.0 180.0 1.000 0.69 15.0 -40 to 150
FCHS10A08 80 10.0 120.0 0.100 0.72 5.0 -40 to 150
FCHS20A08 80 20.0 180.0 0.150 0.75 10.0 -40 to 150
FCHS30A08 80 30.0 200.0 0.200 0.75 15.0 -40 to 150
FCHS30AU08 80 30.0 180.0 0.150 0.81 15.0 -40 to 150
FCH08A10 100 8.0 100.0 1.000 0.88 4.0 -40 to 150
FCH10A10 100 10.0 120.0 1.000 0.86 5.0 -40 to 150
FCH10E10 100 10.0 120.0 0.100 0.77 5.0 -40 to 150
FCH20A10 100 20.0 180.0 1.000 0.88 10.0 -40 to 150
FCH20BU10 100 20.0 120.0 0.100 1.00 10.0 -40 to 150
FCH20E10 100 20.0 180.0 0.100 0.80 10.0 -40 to 150
FCH30A10 100 30.0 250.0 2.000 0.88 15.0 -40 to 150
FCH30AU10 100 30.0 200.0 0.200 0.94 15.0 -40 to 150
FCH30E10 100 30.0 250.0 0.100 0.80 15.0 -40 to 150
FCHS08A12 120 8.0 100.0 0.100 0.89 4.0 -40 to 150
FCHS10A12 120 10.0 120.0 0.100 0.86 5.0 -40 to 150
FCHS20A12 120 20.0 180.0 0.100 0.89 10.0 -40 to 150
FCHS30A12 120 30.0 200.0 0.100 0.90 15.0 -40 to 150
FCH08A15 150 8.0 125.0 1.000 0.90 4.0 -40 to 150
FCH10A15 150 10.0 130.0 1.000 0.88 5.0 -40 to 150
FCH20A15 150 20.0 180.0 1.000 0.90 10.0 -40 to 150
FCH20BU15 150 20.0 130.0 0.100 1.00 10.0 -40 to 150
FCH30A15 150 30.0 250.0 2.000 0.91 15.0 -40 to 150
FCH10A20 200 10.0 100.0 0.200 0.90 5.0 -40 to 150
FCH20A20 200 20.0 120.0 0.200 0.90 10.0 -40 to 150
FCH20AU20 200 20.0 100.0 0.200 1.05 10.0 -40 to 150
FRQS20A045 45 20.0 180.0 0.600 0.57 10.0 -40 to 150
FRQS20A065 65 20.0 180.0 1.000 0.63 10.0 -40 to 150
FRH20A10 100 20.0 180.0 1.000 0.88 10.0 -40 to 150
FRH08A15 150 8.0 125.0 1.000 0.90 4.0 -40 to 150
FRH10A15 150 10.0 130.0 1.000 0.88 5.0 -40 to 150
FRH10A15 150 10.0 130.0 1.000 0.88 5.0 -40 to 150
FRH10A20 200 10.0 100.0 0.200 0.90 5.0 -40 to 150
FRH20A20 200 20.0 120.0 0.200 0.90 10.0 -40 to 150
7
ショットキーバリアダイオード
Schottky Barrier Diodes (SBD)
ディスクリート
Discretes
製品検索
Product search
8
Series Outline Part No. VRRM [V] Io [A] IFSM [A] IR [mA] VFM [V] @IFM [A] Tjw, Tstg [℃] AEC Circuit
TF
TO-220
Full-Mold 2pin
28.5×10.1×4.5(mm)
FSQ05A03L 30 5.0 120.0 5.000 0.47 5.0 -40 to 150
FSQS05A045 45 5.0 120.0 0.350 0.54 5.0 -40 to 150
FSQS30A045 45 30.0 400.0 1.000 0.56 30.0 -40 to 150
FSQS15A045 45 15.0 200.0 1.000 0.54 15.0 -40 to 150
FSQS10A045 45 10.0 180.0 0.600 0.54 10.0 -40 to 150
FSHS05A065 65 5.0 120.0 0.100 0.63 5.0 -40 to 150
FSQS05A065 65 5.0 120.0 0.400 0.58 5.0 -40 to 150
FSQS05AU065 65 5.0 100.0 0.300 0.69 5.0 -40 to 150
FSQS10A065 65 10.0 180.0 1.000 0.60 10.0 -40 to 150
FSHS05A08 80 5.0 120.0 0.100 0.72 5.0 -40 to 150
FSH05A10 100 5.0 120.0 1.000 0.85 5.0 -40 to 150
FSH10A10 100 10.0 180.0 1.000 0.88 10.0 -40 to 150
FSH05A15 150 5.0 130.0 1.000 0.88 5.0 -40 to 150

NA03QSA045 45 3.0 60.0 0.200 0.55 3.0 -40 to 150
NA05QSA045 45 5.0 100.0 0.350 0.57 5.0 -40 to 150
NA03HSA065 65 3.0 80.0 0.070 0.66 3.0 -40 to 150
NA03QSA065 65 3.0 60.0 0.300 0.61 3.0 -40 to 150
NA05HSA065 65 5.0 120.0 0.100 0.66 5.0 -40 to 150
NA05QSA065 65 5.0 100.0 0.400 0.61 5.0 -40 to 150
NA03HSA08 80 3.0 80.0 0.100 0.70 3.0 -40 to 150
NA05HSA08 80 5.0 120.0 0.100 0.70 5.0 -40 to 150
NA03HSA12 120 3.0 60.0 0.070 0.86 3.0 -40 to 150
NA05HSA12 120 5.0 100.0 0.100 0.86 5.0 -40 to 150
NA03HA15 150 3.0 60.0 1.000 0.90 3.0 -40 to 150
NA03HA20 200 3.0 110.0 1.000 0.90 3.0 -40 to 150
NB
NB
4.7×5.6×0.92(mm)
NB06QSA035 35 6.0 60.0 2.000 0.47 3.0 -40 to 150
NB10QSA035 35 10.0 100.0 3.000 0.47 5.0 -40 to 150
NB06QSA045 45 6.0 60.0 0.200 0.55 3.0 -40 to 150
NB10QSA045 45 10.0 100.0 0.350 0.57 5.0 -40 to 150
NB06HSA065 65 6.0 80.0 0.070 0.66 3.0 -40 to 150
NB06QSA065 65 6.0 60.0 0.300 0.61 3.0 -40 to 150
NB10HSA065 65 10.0 120.0 0.100 0.66 5.0 -40 to 150
NB10QSA065 65 10.0 100.0 0.400 0.61 5.0 -40 to 150
NB06HSA08 80 6.0 80.0 0.100 0.70 3.0 -40 to 150
NB10HSA08 80 10.0 120.0 0.100 0.70 5.0 -40 to 150
NB06HSA12 120 6.0 60.0 0.070 0.86 3.0 -40 to 150
NB10HSA12 120 10.0 100.0 0.100 0.86 5.0 -40 to 150
ショットキーバリアダイオード
Schottky Barrier Diodes (SBD)
ディスクリート
Discretes
製品検索
Product search
9
Series Outline Part No. VRRM [V] Io [A] IFSM [A] IR [mA] VFM [V] @IFM [A] Tjw, Tstg [℃] AEC Circuit
TK
TO-247
34.5×15.6×5.0(mm)
KCQ30A03L 30 30.0 250.0 15.000 0.49 15.0 -40 to 125
KCQ60A03L 30 60.0 400.0 25.000 0.50 30.0 -40 to 150
KCQ20A04 40 20.0 180.0 10.000 0.55 10.0 -40 to 150
KCQ30A04 40 30.0 300.0 15.000 0.55 15.0 -40 to 150
KCQ60A04 40 60.0 400.0 25.000 0.58 30.0 -40 to 150
KCQ20A06 60 20.0 150.0 10.000 0.65 10.0 -40 to 150
KCH30A06 60 30.0 200.0 1.000 0.69 15.0 -40 to 150
KCQ30A06 60 30.0 200.0 15.000 0.65 15.0 -40 to 150
KCQ60A06 60 60.0 400.0 25.000 0.67 30.0 -40 to 150
KCH20A10 100 20.0 180.0 1.000 0.88 10.0 -40 to 150
KCH30A10 100 30.0 250.0 2.000 0.88 15.0 -40 to 150
KCH30A15 150 30.0 250.0 2.000 0.91 15.0 -40 to 150
KCH20A20 200 20.0 120.0 0.200 0.90 10.0 -40 to 150
KCH30A20 200 30.0 150.0 0.300 0.92 15.0 -40 to 150
TO-247 2pin
34.5×15.6×5.0(mm)
KSQ15A04 40 15.0 250.0 15.000 0.55 15.0 -40 to 150
KSQ30A04 40 30.0 400.0 25.000 0.58 30.0 -40 to 150
KSQ15A06 60 15.0 200.0 15.000 0.65 15.0 -40 to 150
KSQ30A06 60 30.0 400.0 25.000 0.67 30.0 -40 to 150
KSH15A10 100 15.0 250.0 2.000 0.88 15.0 -40 to 150
KSH30A20 200 30.0 300.0 0.500 0.95 30.0 -40 to 150
TT
TO-262
22.9×10.1×4.6(mm)
TCQ20A03L-11A 30 20.0 180.0 10.000 0.45 10.0 -40 to 150
TCQ10A04-11A 40 10.0 120.0 5.000 0.55 5.0 -40 to 150
TCQ20A04-11A 40 20.0 180.0 10.000 0.55 10.0 -40 to 150
TCQ30A04-11A 40 30.0 250.0 15.000 0.55 10.0 -40 to 150
TCQ30A06-11A 60 30.0 200.0 15.000 0.65 10.0 -40 to 150
TCH10A15-11A 150 10.0 130.0 1.000 0.88 5.0 -40 to 150
TCH20A15-11A 150 20.0 180.0 1.000 0.90 10.0 -40 to 150
TCH30A15-11A 150 30.0 250.0 2.000 0.91 15.0 -40 to 150
TCH20A20-11A 200 20.0 120.0 0.200 0.90 10.0 -40 to 150
TO-263
(D2pak)
12.8×10.1×4.6(mm)
TCQ20A03L 30 20.0 180.0 10.000 0.45 10.0 -40 to 150
TCQ10A04 40 10.0 120.0 5.000 0.55 5.0 -40 to 150
TCQ20A04 40 20.0 180.0 10.000 0.55 10.0 -40 to 150
TCQ30A04 40 30.0 250.0 15.000 0.55 10.0 -40 to 150
TCQ30A06 60 30.0 200.0 15.000 0.65 10.0 -40 to 150
TCH10A15 150 10.0 130.0 1.000 0.88 5.0 -40 to 150
TCH20A15 150 20.0 180.0 1.000 0.90 10.0 -40 to 150
TCH30A15 150 30.0 250.0 2.000 0.91 15.0 -40 to 150
TCH20A20 200 20.0 120.0 0.200 0.90 10.0 -40 to 150
TU
TO-263LP
12.9×10.1×1.7(mm)
UCQ30A03 30 30.0 230.0 1.500 0.50 15.0 -40 to 150
UCQS20A045 45 20.0 220.0 0.600 0.54 10.0 -40 to 150 ✓
UCQS30A045 45 30.0 250.0 1.000 0.55 15.0 -40 to 150
UCHS10A065 65 10.0 120.0 0.100 0.63 5.0 -40 to 150
UCQS10A065 65 10.0 120.0 0.400 0.61 5.0 -40 to 150
UCHS10A08 80 10.0 120.0 0.100 0.69 5.0 -40 to 150
UCHS20A08 80 20.0 220.0 0.150 0.71 10.0 -40 to 150 ✓
UCHS30A08 80 30.0 250.0 0.100 0.79 15.0 -40 to 150
UCHS10A12 120 10.0 120.0 0.100 0.84 5.0 -40 to 150
UCHS20A12 120 20.0 220.0 0.100 0.87 10.0 -40 to 150
UCHS30A12 120 30.0 250.0 0.100 0.90 15.0 -40 to 150
ショットキーバリアダイオード
Schottky Barrier Diodes (SBD)
ディスクリート
Discretes

TO-220 Full-Mold
28.5×10.1×4.5(mm)
FCQS20A045 45 20.0 180.0 0.600 0.57 10.0 -40 to 150 ✓
For Automotive AEC-Q101 Qualified Products
製品検索
Product search
Series Outline Part No. VRRM [V] Io [A] UL Circuit
PH E-35
100×60×46.5(mm)
K35DH400P080AAA 800 400 ✓
K35DH400P160AAA 1600 400 ✓
PC
E-2
93×26.5×30(mm)
K02DC030P080AAA 800 30 ✓
K02DC060P080AAA 800 60 ✓
K02DC100P080AAA 800 100 ✓
E-3
93×26.7×30(mm)
K03DC030P160AAA 1600 30 ✓
K03DC060P160AAA 1600 60 ✓
K03DC100P160AAA 1600 100 ✓
E-4
150×40×33(mm)
K04DC150P080AAA 800 150 ✓
K04DC200P080AAA 800 200 ✓
K04DC250P080AAA 800 250 ✓
K04DC150P160AAA 1600 150 ✓
K04DC200P160AAA 1600 200 ✓
K04DC250P160AAA 1600 250 ✓
E-34
180×60×50(mm)
K34DC400P080AAA 800 400 ✓
K34DC400P160AAA 1600 400 ✓
PD
E-60
150×60×52(ｍｍ)
PD30KN8 800 30 ✓
PD60KN8 800 60 ✓
PD100KN8 800 100 ✓
PD30KN16 1600 30 ✓
PD60KN16 1600 60 ✓
PD100KN16 1600 100 ✓
E-61
89×36×17(ｍｍ)
PD150KN8 800 150 ✓
PD200KN8 800 200 ✓
PD250KN8A 800 250 ✓
PD150KN16 1600 150 ✓
PD200KN16 1600 200 ✓
PD250KN16A 1600 250 ✓
E-58
94×35×30(mm)
PD150S8 800 150 ✓
PD200S8 800 200 ✓
PD230S8 800 230 ✓
PD150S16 1600 150 ✓
PD200S16 1600 200 ✓
PD230S16 1600 230 ✓
PD150S22 2200 150
E-79
93×20×30(ｍｍ)
PD100MYN16 1600 100 ✓
PD100MYN18 1800 100 ✓
E-80
94×34×30(ｍｍ)
PD200MYN16 1600 200 ✓
PD200MYN18 1800 200 ✓
E-81
115×50×52(ｍｍ)
PD260MYN16 1600 260 ✓
PD260MYN18 1800 260 ✓
PD380MYN16 1600 380 ✓
PD380MYN18 1800 380 ✓
E-82
150×60×52(ｍｍ)
PD700MYN16 1600 700 ✓
PD700MYN18 1800 700 ✓
E-2
93×26.5×30(mm)
K02DD030P080AAA 800 30 ✓
K02DD060P080AAA 800 60 ✓
K02DD100P080AAA 800 100 ✓
一般整流ダイオードモジュール
General Rectifier Diodes Modules
モジュール
Modules
11
製品検索
Product search
12
Series Outline Part No. VRRM [V] Io [A] UL Circuit
PD
E-3
93×26.7×30(mm)
K03DD030P160AAA 1600 30 ✓
K03DD060P160AAA 1600 60 ✓
K03DD100P080AAA 800 100 ✓
K03DD100P160AAA 1600 100 ✓
E-5
150×40×33(mm)
K05DD150P080AAA 800 150 ✓
K05DD200P080AAA 800 200 ✓
K05DD250P080AAA 800 250 ✓
K05DD150P160AAA 1600 150 ✓
K05DD200P160AAA 1600 200 ✓
K05DD250P160AAA 1600 250 ✓
E-34
180×60×50(mm)
K34DD400P080AAA 800 400 ✓
K34DD400P160AAA 1600 400 ✓
E-44
108×34×30(mm)
K44DD150P080AAA 800 150 ✓
K44DD200P080AAA 800 200 ✓
K44DD150P160AAA 1600 150 ✓
K44DD200P160AAA 1600 200 ✓
PE E-2
93×26.5×30(mm)
PE30SN8 800 30
PE30SN16 1600 30
PE100SN8 800 100 ✓
K02DE030N080AAA 800 30
K02DE060N080AAA 800 60
K02DE100N080AAA 800 100
PF E-64
82×42×22(mm)
PF30SN8 800 30
PF30SN16 1600 30
PF100SN8 800 100 ✓
PR
E-2
93×26.5×30(mm) K02DR060P080AAA 800 60 ✓
E-73
89×36×17(mm) PR250KN8N 800 250
E-62
80.5×44×17(mm)

PHT308C 800 30
PHT608C 800 60
PHT608AC 800 60 ✓
PHT6016AC 1600 60 ✓
E-42
97.2×41.2×30(mm)
PHT250N8 800 250 ✓
PHT250N16 1600 250 ✓
E-35
100×60×46.5(mm)
K35TH400P080AAA 800 400 ✓
K35TH400P160AAA 1600 400 ✓
PAT
E-2
93×26.5×30(mm)
K02TA030P080AAA 800 30 ✓
K02TA060P080AAA 800 60 ✓
K02TA100P080AAA 800 100 ✓
E-3
93×26.7×30(mm)
K03TA030P080AAA 800 30 ✓
K03TA060P080AAA 800 60 ✓
K03TA100P080AAA 800 100 ✓
K03TA030P160AAA 1600 30 ✓
K03TA060P160AAA 1600 60 ✓
K03TA100P160AAA 1600 100 ✓
E-5
150×40×33(mm)
K05TA150P080AAA 800 150 ✓
K05TA200P080AAA 800 200 ✓
K05TA150P160AAA 1600 150 ✓
K05TA200P160AAA 1600 200 ✓
E-34
150×40×33(mm)
K34TA400P080AAA 800 400 ✓
K34TA400P160AAA 1600 400 ✓
PDT
E-2
93×26.5×30(mm)
K02TD030P080AAA 800 30 ✓
K02TD060P080AAA 800 60 ✓
K02TD100P080AAA 800 100 ✓
E-3
93×26.7×30(mm)
K03TD030P160AAA 1600 30 ✓
K03TD060P160AAA 1600 60 ✓
K03TD100P160AAA 1600 100 ✓
E-5
150×40×33(mm)
K05TD150P080AAA 800 150 ✓
K05TD200P080AAA 800 200 ✓
K05TD150P160AAA 1600 150 ✓
K05TD200P160AAA 1600 200 ✓
E-34
180×60×50(mm)
K34TD400P080AAA 800 400 ✓
K34TD400P160AAA 1600 400 ✓
E-44
108×34×30(mm)
K44TD150P080AAA 800 150 ✓
K44TD200P080AAA 800 200 ✓
K44TD150P160AAA 1600 150 ✓
K44TD200P160AAA 1600 200 ✓
PFT
E-3
93×26.7×30(mm)
K03TF080N040AAA 400 80
K03TF100N040AAA 400 100
E-44
108×34×30(mm)
K44TF150N040AAA 400 150
K44TF200N040AAA 400 200
サイリスタモジュール
Thyristor Modules
モジュール
Modules
製品検索
Product search
15
Series Outline Part No. VRRM [V] Io [A] UL Circuit
PAH
E-66
82×42×22(mm)
PAH30N8CM 800 30 ✓
PAH60N8CM 800 60 ✓
PAH100N8CM 800 100 ✓
PAH30N16CM 1600 30 ✓
PAH60N16CM 1600 60 ✓
E-71
82×35×14(mm)
PAH60LN8 800 60 ✓
PAH60LN16 1600 60 ✓
PAH100N8 800 100 ✓
E-72
98×32×27(mm)
PAH100N16 1600 100 ✓
PAH150N16 1600 150 ✓
PAH200N8 800 200 ✓
PAH250N8 800 250 ✓
PAH300N8 800 300 ✓
E-2
93×26.5×30(mm)
K02HA030P080AAA 800 30 ✓
K02HA060P080AAA 800 60 ✓
K02HA100P080AAA 800 100 ✓
E-3
93×26.7×30(mm)
K03HA030P160AAA 1600 30 ✓
K03HA060P160AAA 1600 60 ✓
K03HA100P160AAA 1600 100 ✓
E-5
150×40×33(mm)
K05HA150P080AAA 800 150 ✓
K05HA150P160AAA 1600 150 ✓
K05HA200P080AAA 800 200 ✓
K05HA200P160AAA 1600 200 ✓
E-34
150×40×33(mm)
K34HA400P080AAA 800 400 ✓
K34HA400P160AAA 1600 400 ✓
PCH
E-2
93×26.5×30(mm)
K02HC030P080AAA 800 30 ✓
K02HC060P080AAA 800 60 ✓
K02HC100P080AAA 800 100 ✓
E-3
93×26.7×30(mm)
K03HC030P160AAA 1600 30 ✓
K03HC060P160AAA 1600 60 ✓
K03HC100P160AAA 1600 100 ✓
E-4
150×40×33(mm)
K04HC150P080AAA 800 150 ✓
K04HC150P160AAA 1600 150 ✓
K04HC200P080AAA 800 200 ✓
K04HC200P160AAA 1600 200 ✓
E-34
150×40×33(mm)
K34HC400P080AAA 800 400 ✓
K34HC400P160AAA 1600 400 ✓
PDH
E-2
93×26.5×30(mm)
K02HD030P080AAA 800 30 ✓
K02HD060P080AAA 800 60 ✓
K02HD100P080AAA 800 100 ✓
E-3
93×26.7×30(mm)
K03HD030P160AAA 1600 30 ✓
K03HD060P160AAA 1600 60 ✓
K03HD100P160AAA 1600 100 ✓
E-5
150×40×33(mm)
K05HD150P080AAA 800 150 ✓
K05HD150P160AAA 1600 150 ✓
K05HD200P080AAA 800 200 ✓
K05HD200P160AAA 1600 200 ✓
サイリスタモジュール
Thyristor Modules
モジュール
Modules
製品検索
Product search
16
Series Outline Part No. VRRM [V] Io [A] UL Circuit
PDH
E-34
150×40×33(mm)
K34HD400P080AAA 800 400 ✓
K34HD400P160AAA 1600 400 ✓
E-44
108×34×30(mm)
K44HD150P080AAA 800 150 ✓
K44HD150P160AAA 1600 150 ✓
K44HD200P080AAA 800 200 ✓
K44HD200P160AAA 1600 200 ✓
PKH
E-2
93×26.5×30(mm)
K02HK030P080AAA 800 30 ✓
K02HK060P080AAA 800 60 ✓
K02HK100P080AAA 800 100 ✓
E-3
93×26.7×30(mm)
K03HK030P160AAA 1600 30 ✓
K03HK060P160AAA 1600 60 ✓
K03HK100P160AAA 1600 100 ✓
PGH
E-68
97×44×22.5(mm)
PGH50N8 800 50 ✓
PGH75N8 800 75 ✓
PGH100N8 800 100 ✓
PGH101N8 800 100 ✓
PGH50N16 1600 50 ✓
PGH75N16 1600 75 ✓
PGH100N16 1600 100 ✓
E-69
108×62×27(mm)
PGH150N8 800 150 ✓
PGH200N8 800 200 ✓
PGH150N16 1600 150 ✓
PGH200N16 1600 200 ✓
サイリスタモジュール
Thyristor Modules
モジュール
Modules
製品検索
Product search
17
Series Outline Part No. VRRM [V] Io [A] UL Circuit
P2H E-38
38×30×17(mm)
P2H30F2 200 30
P2H60F2 200 60
P2H80F2 200 80
P2H30F4 400 30
P2H60F4 400 60
P2H80F4 400 80
P2H30F6 600 30
P2H60F6 600 60 ✓
P2H50F12 1200 50 ✓
PC
E-79
93×20×30(ｍｍ)
PC100FYN6 600 100 ✓
PC100FYN6C 600 100 ✓
PC151FYN6 600 150 ✓
PC151FYN6C 600 150 ✓
E-80
94×34×30(ｍｍ)
PC150FYN6 600 150 ✓
PC150FYN6C 600 150 ✓
PC200FYN6 600 200 ✓
PC200FYN6C 600 200 ✓
E-75
94×48×30(mm) K75FC300P060AAA 600 300
PD
E-79
93×20×30(ｍｍ)
PD100FYN6 600 100 ✓
PD151FYN6 600 150 ✓
E-80
94×34×30(ｍｍ)
PD150FYN6 600 150 ✓
PD200FYN6 600 200 ✓
FRD/SBDモジュール
FRD/SBD Modules
モジュール
Modules
Series Outline Part No. VRRM [V] Io [A] UL Circuit
P2H E-38
38×30×17(mm)
P2H30QH10 100 30
P2H60QH10 100 60
P2H80QH10 100 80
P2H30QH20 200 30
P2H60QH20 200 60
P2H80QH20 200 80
FRDモジュール FRD Modules
SBDモジュール SBD Modules
製品検索
Product search
18
Series Outline Part No. Vces [V] Ic [A] UL Circuit
PHMB E-38
38×30×17(mm)
K38IH100P065TAA 650 100 ✓
K38IH075P125TAA 1250 75 ✓
PDMB
E-74
94×35×30(mm)
PDMB50W6 650 50 ✓
PDMB75W6 650 75 ✓
PDMB100W6 650 100 ✓
PDMB150W6 650 150 ✓
PDMB200W6 650 200 ✓
E-75
94×48×30(mm)
PDMB300W6 650 300 ✓
PDMB400W6 650 400 ✓
E-74
94×35×30(mm)
PDMB50W12 1200 50 ✓
PDMB75W12 1200 75 ✓
PDMB100W12 1200 100 ✓
E-75
94×48×30(mm)
PDMB150W12 1200 150 ✓
PDMB200W12 1200 200 ✓
E-56
108×62×30(mm)
PDMB300W12 1200 300 ✓
PDMB400W12 1200 400 ✓
PCFMB
E-74
94×35×30(mm)
PCFMB50W6 650 50 ✓
PCFMB75W6 650 75 ✓
PCFMB100W6 650 100 ✓
PCFMB150W6 650 150 ✓
PCFMB200W6 650 200 ✓
E-75
94×48×30(mm)
PCFMB300W6 650 300 ✓
PCFMB400W6 650 400 ✓
E-74
94×35×30(mm)
PCFMB50W12 1200 50 ✓
PCFMB75W12 1200 75 ✓
PCFMB100W12 1200 100 ✓
E-75
94×48×30(mm)
PCFMB150W12 1200 150 ✓
PCFMB200W12 1200 200 ✓
E-56
108×62×30(mm)
PCFMB300W12 1200 300 ✓
PCFMB400W12 1200 400 ✓
IGBTモジュール
IGBT Modules
モジュール
Modules
製品検索
Product search
19
Series Outline Part No. Vces [V] Ic [A] UL Circuit
PCHMB
E-74
94×35×30(mm)
PCHMB50W6 650 50 ✓
PCHMB75W6 650 75 ✓
PCHMB100W6 650 100 ✓
PCHMB150W6 650 150 ✓
PCHMB200W6 650 200 ✓
E-75
94×48×30(mm)
PCHMB300W6 650 300 ✓
PCHMB400W6 650 400 ✓
E-74
94×35×30(mm)
PCHMB50W12 1200 50 ✓
PCHMB75W12 1200 75 ✓
PCHMB100W12 1200 100 ✓
E-75
94×48×30(mm)
PCHMB150W12 1200 150 ✓
PCHMB200W12 1200 200 ✓
E-56
108×62×30(mm)
PCHMB300W12 1200 300 ✓
PCHMB400W12 1200 400 ✓
PRHMB
E-74
94×35×30(mm)
PRHMB50W6 650 50 ✓
PRHMB75W6 650 75 ✓
PRHMB100W6 650 100 ✓
PRHMB150W6 650 150 ✓
PRHMB200W6 650 200 ✓
E-75
94×48×30(mm)
PRHMB300W6 650 300 ✓
PRHMB400W6 650 400 ✓
E-74
94×35×30(mm)
PRHMB50W12 1200 50 ✓
PRHMB75W12 1200 75 ✓
PRHMB100W12 1200 100 ✓
E-75
94×48×30(mm)
PRHMB150W12 1200 150 ✓
PRHMB200W12 1200 200 ✓
E-56
108×62×30(mm)
PRHMB300W12 1200 300 ✓
PRHMB400W12 1200 400 ✓
PRFMB
E-74
94×35×30(mm)
PRFMB50W6 650 50 ✓
PRFMB75W6 650 75 ✓
PRFMB100W6 650 100 ✓
PRFMB150W6 650 150 ✓
PRFMB200W6 650 200 ✓
E-75
94×48×30(mm)
PRFMB300W6 650 300 ✓
PRFMB400W6 650 400 ✓
E-74
94×35×30(mm)
PRFMB50W12 1200 50 ✓
PRFMB75W12 1200 75 ✓
PRFMB100W12 1200 100 ✓
E-75
94×48×30(mm)
PRFMB150W12 1200 150 ✓
PRFMB200W12 1200 200 ✓
E-56
108×62×30(mm)
PRFMB300W12 1200 300 ✓
PRFMB400W12 1200 400 ✓
モジュール
Modules
IGBTモジュール
IGBT Modules